1 / 1

令和８年３月吉日

大阪府剣道連盟 北河内地区

関係団体各位

公益社団法人 大阪府剣道連盟

北河内地区 理事 福山 和夫

四條畷市剣道連盟

会長 岸本 宏

北河内地区 剣道審判講習会

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、大阪府剣道連盟北河内地区剣道審判講習会を下記の通り開催いたしますので、ご参

加の程よろしくお願い申し上げます。

記

日時： 令和８年５月１７日（日）

９：００ 受付開始

９：３０～１５：００ 講習会

１５：１５～１６：００ 指導稽古

場所： 四條畷市立市民総合体育館（サン・アリーナ２５）メインアリーナ

（大阪府四條畷市西中野１丁目３－６）

講師： 教士八段 佐藤 誠 先生   教士八段 矢野 信広 先生

参加資格： 北河内地区で稽古をする大阪府剣道連盟の会員

参加料： １，５００円  ※当日、受付にて徴収いたします。

申込方法： 別紙エクセル様式に必要事項を入力、添付の上、メールでお申し込みください

shijyonawateken1966@gmail.com

申込期日： 令和８年４月３０日

問合せ： 四條畷市剣道連盟 事務局

豊永 宣裕

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ shijyonawateken1966@gmail.com

持ち物： 剣道具一式、筆記用具、剣道試合・審判規則、剣道試合・審判・運営要領の手引

き、審判旗（審判旗がない場合はお貸しいたします）

その他： ✓ 本講習会の運営は四條畷市剣道連盟が担当いたします。

✓ 本会は公益財団法人大阪府剣道連盟の公認講習会です。

✓ 昼食の準備はございません。各自でお持ちください。

✓ 駐車場には限りがございますので、乗り合わせでの参加をお願いいたします。

満車の場合は近隣のコインパーキングをご利用ください。

以上

大剣連番号 氏名 年齢 称号・段位 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

北河内地区　剣道審判講習会 申込

開催日時：令和８年5月１７日　　９時受付開始

場所：四條畷市市民総合体育館（サン・アリーナ２５）

　　　メインアリーナ

登録団体　　　　　　　　　　登録団体No.　　　　　　　　　　Ｎ